
 

Zarządzenie Nr 23/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 12 lutego 2021 roku 
 

w sprawie powołania koordynatora ds. szczepień ochronnych przeciwko covid-19  

dla nauczycieli akademickich oraz innych osób prowadzących zajęcia ze studentami  

lub doktorantami w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

 

Na podstawie art. § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku, w związku z § 28a 

ust. 1 pkt 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 

 z 2020 r. poz. 2316 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z objęciem nauczycieli akademickich oraz innych osób prowadzących zajęcia  

ze studentami i doktorantami w Uczelni szczepieniami ochronnymi przeciwko covid-19, 

powierza się Kanclerzowi funkcję koordynatora ds. szczepień ochronnych przeciwko covid-

19 w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

2. Do zadań koordynatora ds. szczepień ochronnych przeciwko covid-19 należy: 

1) koordynowanie wewnętrznych działań Uczelni związanych ze szczepieniami 

ochronnymi, w tym nadzór nad prowadzeniem w Uczelni zapisów na szczepienia oraz 

wprowadzaniem danych zgłaszających się pracowników Uczelni do Ośrodka 

Przetwarzania Informacji Państwowego Instytutu Badawczego (OPI PIB), 

2) współpraca z jednostkami zewnętrznymi we wszelkich sprawach związanych  

ze szczepieniami ochronnymi, w tym współpraca z punktami szczepień wyznaczonymi 

do przeprowadzania szczepień dla pracowników Uczelni.  

3. Informacje w zakresie szczepień ochronnych nauczycieli akademickich publikowane są na 

stronie internetowej Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz na stronie internetowej Uczelni,  

a szczegółowe informacje dotyczące zapisów na szczepienia ochronne pracowników Uczelni 

poza publikacją na stronie internetowej Uczelni będą przekazywane za pośrednictwem 

służbowej poczty elektronicznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 12 lutego 2021 roku 

 

 

 Rektor 

 

  dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


